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Kontrollen er foregået på Fødevarestyrelsens kontor.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procedurer for behandling af forbrugerklager og kontakt til
Fødevarestyrelsen. Virksomheden har redegjort for procedurer
for tilbagekaldelse. Virksomheden laver årlig audit af
tilbagekaldelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse for kædeenheder for
varemodtagelse og opbevaring af fersk fisk, samt for parasitter i
fisk. Vejledt virksomheden konkret om opdatere risikoanalysen
vedrørende parasitter og brug af parasitfri laks og frossen tun.
Kontrolleret: HACCP plan for varemodtagelse og opbevaring
Følgende er konstateret: For varemodtagelse er angivet en
kritisk grænse for fersk fisk på 0-7 grader C. Men virksomheden
oplyser, at dette må være en fejl. da den kritiske grænse er
max. +2 grader C
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for varemodtagelse, opbevaring
og parasitter i form af best practice bog og daglige
registreringsskemaer til brug i kædeenhederne. Vejledt
virksomheden konkret om at rette kritisk grænse for
opbevaring (det fremgår ikke tydeligt om den er 2 eller 4
grader C) og for frysning af fisk til parasitdrab (her er angivet
minus 20 grader i 48 timer, men reelt opbevares varen ved
minus 18 grader C). Virksomheden oplyser, at den vil
undersøge med leverandør om denne indfryser til parasitdrab
inden levering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kædeenhedernes
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden har
redegjort for procedurer for offentliggørelse på hjemmeside.
De enkelte kædeenheder har ikke egne hjemmesider.
Kontrolleret: Offentliggørelse af kædehovedkontorets
kontrolrapport på virksomhedens egen hjemmeside.
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Følgende er konstateret: Hovedkontorets kontrolrapport er ikke på hjemmesiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
kontrolrapporten blev lagt ind under kontrolbesøget.
Vejledt konkret om offentliggørelse af af kontrolrapporter på hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procedurer for instruktion og træning af medarbejderne i kædeenhederne.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procedurer for sporbarhed. Virksomheden auditerer sporbarhed 4 gange årlig i kædeenhederne. Stikprøvevist
kontrolleret markedsføring på hjemmeside. Kontrolleret julekampagnemateriale.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kædehovedkontorets CVR-nr. og
fødevareaktiviteter. Kontrolleret CVRnr. for kædeenhederne. Anmodet kædekontoret om at fremsende
gældende franchiseaftale for Viborg og Hillerød.


